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重庆市招商投资促进局公开遴选公务员职位表
	区县或市级部门名称
	用人处（部、室、科）或单位
	遴选单位层级
	编制类别
	职位名称
	职位简介
	职级层次
	遴选指标
	政治面貌
	专业
	学历
	学位
	其他条件
	笔试开考比例（不低于）
	面试比例
	体检比例
	考察比例
	试用期
	咨询电话
	传真

	重庆市招商投资促进局
	内设处
	市级机关
	行政
	招商综合岗
	从事产业招商规划及重点招商项目招引工作
	一级主任科员及以下
	2
	不限
	不限
	研究生
	硕士及以上
	1. 本科、硕士、博士三个阶段至少有一个阶段毕业于清华大学或北京大学，其余阶段均毕业于国内“一流大学”建设高校（不含独立学院，共42所）或部分国（境）外高校。
2. 硕士研究生30周岁及以下；博士研究生33周岁及以下。
	3:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	（023）63366620；（023）
63366617
	（023）63366619

	
	内设处
	市级机关
	行政
	招商引资岗
	从事重点招商项目招引工作
	一级主任科员及以下
	4
	不限
	电子信息类、机械类、能源动力类、材料类、经济学类、金融学类、经济与贸易类、化学类、生物科学类、计算机类、统计学类、化工与制造类、自动化类、航空航天类、环境科学与工程类、生物医学工程类、生物工程类、食品科学与工程类、自然保护与环境生态类、工商管理类
	研究生
	硕士及以上
	1. 本科、硕士、博士阶段均毕业于国内“一流大学”建设高校（不含独立学院，共42所）或部分国（境）外高校。
2. 硕士研究生30周岁及以下；博士研究生33周岁及以下。
3. 限男性，需出差。
	3:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	（023）63366620；
（023）63366617
	（023）63366619
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